G*aJs-fp-PJ#

LEI NO 1047, DE 25 DE AGOSTO OE 2014.

Dá-se o nome de Rua NELSON
RefUÍCtO DA SILVA, à Rua paralela as
quadras QD-24 E QD-25 localizada no
Loteamento São José ll, Bairro Nossa
Senhora de Lurdes em nosso
MunicÍpio, e dá outras providências.

o pREFErro oo tuuntcipto DE cusroDrA, ESTADo DE pERNAMBUco,

no uso de suas atribuiçÕes conferrdas pelo art. 30, inciso l, da Constituição Federal

de 1988 e Lei Orgânica Municipal, FAZ SABER, que a Câmara Municipal de

Vereadores aprovou o Projeto de Lei do Legislativo no 01212014 e Eu sanciono a

presente LEI:

Art. 1o - Fica denominada Rua NELSON REM|GIO DA SILVA, a Rua paralela
às quadras QD-24 e QD-25 localizada no Loteamento São José ll, Bairro Nossa
Senhora de Lurdes em nossa cidade, conforme Croqui anexo.

Art. 20 - Fica o Gestor do Poder Executivo Municipal, autorizado a fixar a
placa denominativa da referida Rua.

Art.30 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito, 25 de Agosto de 2014

)

Lutz ARLos GAUDÊNcro oe Querno
PREFEITO

ATES TAD0 DE PUBLTCAÇA0
Atesto que este documento foi publicado n0

, ng pedodc de
,(ít.

RVIDOR

de A

Prefeitura Municipal de Custódia, Travessa Heleno.{leiro, n" 132 - l" Andar, Centro
Custódia - PE CEP: 56.ó10-000CNPJ n' l 1.358.1 65/0001-56

Z

0J.

:OJ:
l3

a1

..tr

,a9

-20,y

0t 02

tó

25 .)

1"3

22a

L"r ç:ã fu

QD-rs
A LOTE,AR

sÉ lz
I
t

0óí t0i
09

IJ

J

t2 I t4
1

z.-"t *Í

ri,r;,r
:) t: ,'

0l

07e 09 lrà ll 1J

,õ
OJ

L, s u\?!7J

M ç,4.c,fuLÃ]
tt 6 rv,{r fr-,

I

I.

)1

tN0.:08 COÀÀtPONl

)TEAR l

I D 7

r ua cH,.i

QD-rs
A LOTEAR

l)

ll

jÉ uRorNo DEeuBnoz

JJ

í

0

I

i

I

lA EDOAX. URÀ OI-rlfEB,{: i i

)

I

i:
i
i

-c*

))

is

F
oli

5

i

*

0lq

0lr

01 t

163

It : t0 :

09: 08:

072

22 I

2or: J9

16)

tl

,2 I
t)9 I0 .

0? 08

!03 u

o2z

26

22a

<./,
1_

()

J

08

il
I

l!

I

l:

ii.il,i

I iii ]
I

l:l

I

03

]J

OJ:

Á

()J

al

í--
'".?

-(<\